РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2022  № 280-п

г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 29.08.2016 № 429-п «Об определении вида обязательных работ и перечня мест (объектов) для отбывания наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ на территории Шуйского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 49, 50 Уголовного кодека Российской Федерации, статьями 25, 39 уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 29.08.2016 №429-п «Об определении вида обязательных работ и перечня мест (объектов) для отбывания наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ на территории Шуйского муниципального района», изложив Приложение 2 в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Морозова А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу c момента официального опубликования.

Глава Шуйского муниципального района                                  С.А. Бабанов

                                                                                          Приложение

                                                                                       к постановлению Администрации

                                                                                       Шуйского муниципального района

                                                                                          от 11.05.2022 № 280-п
                                                                                            Приложение 2

                                                                                       к постановлению Администрации

                                                                                       Шуйского муниципального района

                                                                                          от 29.08.2016 № 429-п
Перечень мест (объектов) для отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ на территории

Шуйского муниципального района

	 №

п/п
	Наименование, реквизиты и должностное лицо места (объекта) отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ на территории Шуйского муниципального района

	Афанасьевское сельское поселение

	1.
	Администрация Афанасьевского сельского поселения

155928, Ивановская область, Шуйский район, с. Афанасьевское, д. 20а.

 Замятина Наталья Адольфовна, тел. 8 (49351) 36-375

	2.
	СПК «Арефинский»

155903, Ивановская область, Шуйский район, д. Арефино, д. 53.

Кирсанов Анатолий Юрьевич

	3.
	СПК «Афанасьевский»

155928, Ивановская область, Шуйский район, с. Афанасьевское, д.20а.

Воронин Владимир Александрович

	Васильевское сельское поселение

	1.
	Администрация Васильевского сельского поселения

155926, Ивановская область, Шуйский район, с. Васильевское, ул. Советская, д.1.

Курилов Алексей Васильевич, тел. 8 (49351) 34-183

	2.
	Крестьянское фермерское хозяйство Котомин И.А.

155926, Ивановская область, Шуйский район, с. Васильевское, ул. Советская, д.2

Котомин Иван Александрович

	3.
	Сельскохозяйственный производственный кооператив – колхоз им. Арсения

155924, Ивановская область, Шуйский район, д. Чижово, ул. Арсеня

Яснков Михаил Владимирович, тел. 8(49351) 34-816

	Введенское сельское поселение

	1.
	Администрация Введенского сельского поселения

155921, Ивановская область, Шуйский район, с. Введенье, ул. Мира, д.28.

Румянцев Михаил Владимирович, тел. 8 (49351) 36-189

	2.
	ООО «Колхоз имени Крупской»

155922, Ивановская область, Шуйский район, с. Дунилово, ул. Советская, д.22А

Кривулин Василий Дмитриевич, тел.8(49351) 3-64-19

	Китовское сельское поселение

	1.
	Администрация Китовского сельского поселения

155927, Ивановская область, Шуйский район, с. Китово, ул. Северная, д.2.

Сорокина Анна Сергеевна, тел. 8 (49351) 35-550

	2.
	ООО УК «Жилищсервис»

155927, Ивановская область, Шуйский район, с. Китово, ул. Центральная, д.111А.

Суслов Андрей Вадимович, тел.  8(49351) 35-509

	Колобовское городское поселение

	1.
	Администрация Колобовского городского поселения

155933, Ивановская область, Шуйский район, пос. Колобово,

ул. 1-я Фабричная, д. 35.

Курганская Ольга Михайловна, тел. 8 (49351) 37-685

	2.
	СПК «Центральный»

155929, Ивановская область, Шуйский район, с. Центральный, д.122.

Леонтьев Михаил Геннадьевич, тел. 8 (49351) 34-334

	3.
	ООО «Комбинат натуральных продуктов»

155933, Ивановская область, Шуйский район, пос. Колобово, ул. Центральная, д. 21

Першин Сергей Иванович

	Остаповское сельское поселение

	1.
	Администрация Остаповского сельского поселения

155908, Ивановская область, Шуйский район, д. Остапово, ул. Зеленая, д.72.

Богуславский Владимир Давидович, тел. 8 (49351) 3-09-30

	2.
	ООО «Клочково»

155937, Ивановская область, Шуйский район, д. Клочково, ул. Лесная, д.2

Загиров Зайид Зайбулаевич, тел. 8(49351) 3-45-39

	3.
	СПК «Милюковский»

155908, Ивановская область, Шуйский район, д. Милюковка, д.17

Малаев Набигула Ризванович, тел. 8 (49351) 36-725

	Перемиловское сельское поселение

	1.
	СПК «Перемиловский»

155923, Ивановская область, Шуйский район, д. Перемилово.

Морозов Александр Николаевич, тел. 8 (49351) 3-46-30, 4-17-50.

	2.
	ТНВ «Рассвет и К»

155923, Ивановская область, Шуйский район, д. Качалово, ул. Северная.

Малакутов Магомед Зубайруевич, тел. 8 (49351) 3-44-35

	Семейкинское сельское поселение

	1.
	Администрация Семейкинского сельского поселения

155906, Ивановская область, Шуйский район, д. Филино, ул. Фабричная, д.37

Воробьев Александр Владимирович, тел. 8 (49351) 3-38-33

	2.
	ООО «Холодок»

155906, Ивановская область, Шуйский район, д. Филино, ул. Фабричная, д.34

Колосов Дмитрий Александрович, тел. 8 (49351) 3-77-88